
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 003/2021, de 10 de agosto de 2021

Servidores Ativos: 14%

Inativos e Pensionistas: 14%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,02%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10 do Mês seguinte

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro            407.678,81 57.075,03            57.075,03                    57.074,81                                            -   10/02/2024 09/02/2024

Fevereiro            409.355,48 57.309,77            57.309,77                    57.309,55                                            -   10/03/2024 08/03/2024

Março            405.584,64 56.781,85            56.781,85                    56.781,62                                            -   10/04/2024 10/04/2024

Abril            419.240,15 58.693,62            58.693,62                    58.693,43                                            -   10/05/2024 10/05/2024

Maio            422.699,29 59.177,90            59.177,90                    59.177,71                                            -   10/06/2024 10/06/2024

Junho            420.399,38 58.855,91            58.855,91                    58.855,72                                            -   10/07/2024 10/07/2024

Julho            425.958,63 59.634,21            59.634,21                    59.634,01                                            -   10/08/2024 09/08/2024

Agosto            425.958,63 59.634,21            59.634,21                    59.353,81                                            -   10/09/2024 10/09/2024

Setembro            421.731,28 59.042,38            59.042,38                    59.042,18                                            -   10/10/2024 10/10/2024

Outubro            422.616,79 59.166,35            59.166,35                    59.166,16                                            -   10/11/2024 08/11/2024

Novembro            421.391,28 58.994,78            58.994,78                    58.994,56                                            -   10/12/2024 10/12/2024

Dezembro            422.192,38 59.106,93            59.106,93                    59.106,73                10/01/2025 16/01/2025

13º Salário            411.621,14 57.626,96            57.626,96                    57.824,65                                            -   10/12/2024 12/12/2024

TOTAL        5.436.427,88            761.099,90                   761.099,90               761.014,94                             -   - -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XI–A

Resolução TC nº  270/2024

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         407.678,81 97.924,45          97.924,45               0,00 0,00 0,00 10/02/2024

Fevereiro         409.355,48 98.327,19          98.327,19               0,00 0,00 0,00 10/03/2024

Março         405.584,64 97.421,43          97.421,43               0,00 0,00 0,00 10/04/2024

Abril         419.240,15 100.701,48       100.701,48             0,00 0,00 0,00 10/05/2024

Maio         422.699,29 101.532,37       101.532,37             0,00 0,00 0,00 10/06/2024

Junho         420.399,38 100.979,93       100.979,93             0,00 0,00 0,00 10/07/2024

Julho         425.958,63 102.315,26       102.315,26             0,00 0,00 0,00 10/08/2024

Agosto         425.958,63 102.315,26       102.315,26             0,00 0,00 0,00 10/09/2024

Setembro         421.731,28 101.299,85       101.299,85             0,00 0,00 0,00 10/10/2024

Outubro         422.616,79 101.512,55       101.512,55             0,00 0,00 0,00 10/11/2024

Novembro         421.391,28 101.218,19       101.218,19             0,00 0,00 0,00 10/12/2024

Dezembro         422.192,38 101.410,61       101.410,61             0,00 0,00 0,00 10/01/2025

13º Salário         411.621,14 98.871,40          98.871,40               0,00 0,00 0,00 10/12/2024

TOTAL     5.436.427,88     1.305.829,98           1.305.829,98                          -                            -   -

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

(3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XI B

Resolução TC nº  270/2024

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOÃO ALFREDO

Resolução TC nº  270/2024

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

NADA A REGISTRAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº003/2021  , de 10 de agosto de 2021 

Servidores Ativos:14 %

Inativos e Pensionistas:   14%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):24,02%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10 do Mês seguinte 

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            873.205,74         122.248,80 122.248,80                 122.247,65         0,00 10/02/2024 09/02/2024

Fevereiro            875.398,11         122.555,74 122.555,74                 121.820,43         0,00 10/03/2024 04/03/2024

Março            883.563,45         123.698,88 123.698,88                 123.697,71         0,00 10/04/2024 10/04/2024

Abril            848.194,23         118.747,19 118.747,19                 118.746,08         0,00 10/05/2024 07/05/2024

Maio            843.889,75         118.144,57 118.144,57                 118.143,46         0,00 10/06/2024 10/06/2024

Junho            851.233,29         119.172,66 119.172,66                 119.171,60         0,00 10/07/2024 05/07/2024, 10/07/2024

Julho            831.806,26         116.452,88 116.452,88                 116.451,80         0,00 10/08/2024 09/08/2024

Agosto            832.352,62         116.529,37 116.529,37                 116.528,29         0,00 10/09/2024 10/09/2024

Setembro            828.703,56         116.018,50 116.018,50                 116.017,43         0,00 10/10/2024 10/10/2024

Outubro            820.901,30         114.926,18 114.926,18                 114.925,11         0,00 10/11/2024 08/11/2024

Novembro            818.994,70         114.659,26 114.659,26                 114.658,20         0,00 10/12/2024 01/12/2024

Dezembro            815.778,35         114.208,97 114.208,97                 114.207,91         0,00 10/01/2025 17/01/2025

13º Salário            809.508,64         113.331,21 113.331,21                 113.420,40         0,00 10/12/2024 30/12/2024

TOTAL      10.933.530,00     1.530.694,20               1.530.694,20       1.530.036,07                          -   -

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI–A

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE JOÃO ALFREDO

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XI

Resolução TC nº   270/2024
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro         873.205,74      209.744,02 209.744,02                                      -   -                                           -   10/02/2024 00/01/1900

Fevereiro         875.398,11      210.270,63 210.270,63                                      -   -                                           -   10/03/2024 00/01/1900

Março         883.563,45      212.231,94 212.231,94                                      -   -                                           -   10/04/2024 00/01/1900

Abril         848.194,23      203.736,25 203.736,25                                      -   -                                           -   10/05/2024 00/01/1900

Maio         843.889,75      202.702,32 202.702,32                                      -   -                                           -   10/06/2024 00/01/1900

Junho         851.233,29      204.466,24 204.466,24                                      -   -                                           -   10/07/2024 00/01/1900

Julho         831.806,26      199.799,86 199.799,86                                      -   -                                           -   10/08/2024 00/01/1900

Agosto         832.352,62      199.931,10 199.931,10                                      -   -                                           -   10/09/2024 00/01/1900

Setembro         828.703,56      199.054,60 199.054,60                                      -   -                                           -   10/10/2024 00/01/1900

Outubro         820.901,30      197.180,49 197.180,49                                      -                          -                          -   10/11/2024 00/01/1900

Novembro         818.994,70      196.722,53 196.722,53                                      -                          -                          -   10/12/2024 00/01/1900

Dezembro         815.778,35      195.949,96 195.949,96                                      -                          -                          -   10/01/2025 00/01/1900

13º Salário         809.508,64      194.443,98 194.443,98                                      -                          -                          -   10/12/2024 00/01/1900

TOTAL   10.933.530,00   2.626.233,91           2.626.233,91                           -                          -                          -   

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

(3)

RECOLHIDA (4)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE JOÃO ALFREDO

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XI -B

Resolução TC nº   270/2024
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE JOÃO ALFREDO

Resolução TC nº  270/2024

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

NADA A REGISTRAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 003/2021, de 10 de agosto de 2021.

Servidores Ativos: 14%

Inativos e Pensionistas: 14%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,02%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10 do Mês seguinte

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 28.828,00        4.035,92                 4.035,92                     3.958,64            0,00 10/02/2024 09/02/2024

Fevereiro 28.828,00        4.035,92                 4.035,92                     4.770,08            0,00 10/03/2024 04/03/2024

Março 29.110,40        4.075,46                 4.075,46                     4.075,45            0,00 10/04/2024 09/04/2024

Abril 29.100,98        4.074,14                 4.074,14                     4.074,13            0,00 10/05/2024 07/05/2024

Maio 29.110,40        4.075,46                 4.075,46                     4.075,45            0,00 10/06/2024 10/06/2024

Junho 28.828,00        4.035,92                 4.035,92                     4.035,92            0,00 10/07/2024 10/07/2024

Julho 29.392,80        4.114,99                 4.114,99                     4.114,98            0,00 10/08/2024 09/08/2024

Agosto 28.828,00        4.035,92                 4.035,92                     4.035,92            0,00 10/09/2024 10/09/2024

Setembro 29.100,98        4.074,14                 4.074,14                     4.074,13            0,00 10/10/2024 10/10/2024

Outubro 28.837,41        4.037,24                 4.037,24                     4.037,23            0,00 10/11/2024 08/11/2024

Novembro 27.416,00        3.838,24                 3.838,24                     3.838,24            0,00 10/12/2024 11/12/2024

Dezembro 27.416,00        3.838,24                 3.838,24                     3.838,24            0,00 10/01/2025 10/01/2025

13º Salário 28.357,32        3.970,02                 3.970,02                     4.002,97            0,00 10/12/2024 11/12/2024

TOTAL        373.154,29                52.241,60                    52.241,60            52.931,38                          -   - -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XI - A

Resolução TC nº  270/2024

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 28.828,00         6.924,49           6.924,49                  -                        -                    -                    10/02/2024 00/01/1900

Fevereiro 28.828,00         6.924,49           6.924,49                  -                        -                    -                    10/03/2024 00/01/1900

Março 29.110,40         6.992,32           6.992,32                  -                        -                    -                    10/04/2024 00/01/1900

Abril 29.100,98         6.990,06           6.990,06                  -                        -                    -                    10/05/2024 00/01/1900

Maio 29.110,40         6.992,32           6.992,32                  -                        -                    -                    10/06/2024 00/01/1900

Junho 28.828,00         6.924,49           6.924,49                  -                        -                    -                    10/07/2024 00/01/1900

Julho 29.392,80         7.060,15           7.060,15                  -                        -                    -                    10/08/2024 00/01/1900

Agosto 28.828,00         6.924,49           6.924,49                  -                        -                    -                    10/09/2024 00/01/1900

Setembro 29.100,98         6.990,06           6.990,06                  -                        -                    -                    10/10/2024 00/01/1900

Outubro 28.837,41         6.926,75           6.926,75                  -                        -                    -                    10/11/2024 00/01/1900

Novembro 27.416,00         6.585,32           6.585,32                  -                        -                    -                    10/12/2024 00/01/1900

Dezembro 27.416,00         6.585,32           6.585,32                  -                        -                    -                    10/01/2025 00/01/1900

13º Salário 28.357,32         6.811,43           6.811,43                  -                        -                    -                    10/12/2024 00/01/1900

TOTAL         373.154,29           89.631,66                  89.631,66                           -                         -                         -   -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XI B

Resolução TC nº  270/2024

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

(3)

RECOLHIDA (4)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO 

REPASSE (6)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO ALFREDO

Resolução TC nº   270/2024

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

NADA A REGISTRAR
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ANEXO XI-A

COMPETÊNCIA  VALOR 1 PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro 261.855,86                        36.659,82                        36.659,82                        36.659,82                        10/02/2024 22/01/2024

Fevereiro 263.427,14                        36.879,80                        36.879,80                        36.879,80                        10/03/2024 22/02/2024

Março 261.046,57                        36.546,52                        36.546,52                        36.546,52                        10/04/2024 21/03/2024

Abril 282.196,00                        39.507,44                        39.507,44                        39.507,44                        10/05/2024 22/04/2024

Maio 282.795,00                        39.591,30                        39.591,30                        39.591,30                        10/06/2024 22/05/2024

Junho 318.650,43                        44.611,06                        44.611,06                        44.611,06                        10/07/2024 19/06/2024

Julho 323.722,29                        45.321,12                        45.321,12                        45.321,12                        10/08/2024 22/07/2024

Agosto 327.196,86                        45.807,56                        45.807,56                        45.807,56                        10/09/2024 22/08/2024

Setembro 333.556,43                        46.697,90                        46.697,90                        46.697,90                        10/10/2024 20/09/2024

Outubro 333.556,43                        46.697,90                        46.697,90                        46.697,90                        10/11/2024 22/10/2024

Novembro 338.857,64                        47.440,07                        47.440,07                        47.440,07                        10/12/2024 21/11/2024

Dezembro 335.451,50                        46.963,21                        46.963,21                        46.963,21                        10/01/2025 19/12/2024

13.º Salário 293.993,71                        41.159,12                        41.159,12                        41.159,12                        10/12/2024 12/12/2024

TOTAL                      3.956.305,86                       553.882,82                       553.882,82                       553.882,82                                     -   

DATA DO 

REPASSE (6)

Inativos e Pensionistas:.......................................................................14%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):....................................24,02%  

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS(RPPS) - ACIMA DO TETO

BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial):._________%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

RECOLHIDA (4)

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º 003/2021 de 10/08/2021

Servidores Ativos:...............................................................................14%

MUNICÍPIO DE JOÃO ALFREDO  - EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSÕES DE JOÃO ALFREDO
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COMPETÊNCIA  VALOR 1 PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/02/2024 22/01/24

Fevereiro 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/03/2024 22/02/24

Março 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/04/2024 21/03/24

Abril 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/05/2024 22/04/24

Maio 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/06/2024 22/05/24

Junho 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/07/2024 19/06/24

Julho 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/08/2024 22/07/24

Agosto 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/09/2024 22/08/24

Setembro 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/10/2024 20/09/24

Outubro 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/11/2024 22/10/24

Novembro 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/12/2024 21/11/24

Dezembro 1.359,15                 326,47                 326,47                                                      62,04 264,43                            10/01/2025 19/12/24

13.º Salário 1.359,15                 326,47                 326,47                                                            -   326,47                            10/12/2024 12/12/24

TOTAL                17.668,95               4.244,08                        4.244,08                             62,04                          4.182,04                     -   

ANEXO XI-B

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

 DEVIDA  CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO 

REPASSE (6)

 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3) 
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COMPETÊNCIA  VALOR 1 PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro -                                    

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL                                        -                                        -                                        -                                       -   

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALIQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO

 DEVIDA  CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ANEXO XI-C

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

DATA DO 

REPASSE (6)

NADA A REGISTRAR
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